
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-02/14-01/125 
URBROJ: 2163/1-052-14-6 
Labin, 23. travnja 2014. 
 
                                                                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                               ŽUPAN 
                                                                                                                putem 
                                                                                                Stru čne službe Skupštine                                                               
                                                                                                             Dršćevka 3 
                                                                                                                 
                                                                                                            PAZIN 52000        

 
             

                                                                                                              
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o imenovanju koordinatorice za izvršenje Ugovora o  
                     prijevozu učenika Osnovne škole iz Grupe 1.-Buzet 1. (Osnovna škola  
                     "Vazmoslav Gržalja" u Buzetu) 
                     - dostavlja se  
           
 
 
 U privitku se dostavlja tekst prijedloga Odluke o imenovanju koordinatorice za 
izvršenje Ugovora o prijevozu učenika osnovnih škola iz Grupe 1. - Buzet 1. (Osnovna 
škola "Vazmoslav Gržalja" u Buzetu) na razmatranje i donošenje. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
                                                                                                            PROČELNICA 
                                                                                                            Patricia Smoljan 
 
  
Privitak: 
- kao u tekstu 
 
Dostavititi:  
1. Stručna služba Skupštine 
2. Pismohrana, ovdje 
 



Temeljem članka 65. i 85.  Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09. i 4/13.) i članka 10. Okvirnog sporazuma za nabavu usluge prijevoza učenika 
osnovnih škola iz Grupe 1.-Buzet 1. Klasa:602-02/10-01/22 Urbroj:2163/1-05/1-11-120 od 
17.02.2011. i na temelju Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluga 
prijevoza učenika osnovnih škola iz Grupe 1. -Buzet 1. Klasa: 602-02/14-01/03 
Urbroj:2163/1-01/8-14-2 od 29. travnja 2014. godine, Župan Istarske županije dana 29. 
travnja 2014. godine donosi 
 

 
O D L U K U  

o imenovanje koordinatorice za izvršenje Ugovora o prijevozu u čenika Osnovne 
škole iz Grupe 1. - Buzet 1. (Osnovna škola "Vazmos lav Gržalja" Buzet)  

 
 
 

1. Odlukom Župana o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluga prijevoza učenika 
osnovnih škola iz Grupe 1.- Buzet 1. Klasa: 602-02/14-01/03 Urbroj:2163/1-01/8-14-2 
od 29. travnja 2014. godine odabrana je ponuda ponuditelja "VOLTE" Obrt za 
ugostiteljstvo, prijevoz i zemljane radove, vlasnika Branka Golojke, Buzet, Kozari 16. 

 
2. Doriana Šumberac Jelić, pomoćnica pročelnice u Upravnom odjelu za obrazovanje, 

sport i tehničku kulturu Istarske županije imenuje se za Naručiteljevu koordinatoricu za 
izvršenje godišnjeg ugovora koji će Istarska županija (Naručitelj) zaključiti sa 
Ponuditeljem iz točke 1. ove Odluke.  

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 602-02/14-01/03 
Urbroj: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 29. travnja 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

          ŽUPAN 
             mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Doriana Šumberac Jelić, 
2. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Ponuditelju (putem UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ), 
4. Pismohrana, ovdje       
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
 Člankom 65.  Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 
10/09. i 4/13.)  propisana su ovlaštenja župana, a člankom 85. utvrđena je vrsta akta koje 
župan donosi. Člankom 10. okvirnih sporazuma za nabavu usluge prijevoza učenika 
osnovnih škola osnivača istarske županije iz Grupa: 1.,2.,3.,4.,5.,6.,7.,8.,9.,10.,11.,12., 
13.,14.,15.,16.,17,,18.,19.,20.,21.,22. i 23. (u svakom pojedinom zaključenom okvirnom 
sporazumu),  zaključenih u razdoblju od veljače do travnja 2011. godine, utvrđena je 
obveza određivanja koordinatora za u izvršenje svakog pojedinog ugovora.  
  
   
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Člankom 10. zaključenih okvirnih sporazuma za nabavu usluge prijevoza učenika osnovnih 
škola osnivača istarske županije iz Grupa: 1.,2.,3.,4.,5.,6.,7.,8.,9.,10.,11.,12.,13.,14., 
15.,16.,17.,18.,19.,20.,21.,22. i 23. (u svakom pojedinom zaključenom okvirnom 
sporazumu),  zaključenih u razdoblju od veljače do travnja 2011. godine, donesenih u 
otvorenom postupku javne nabave s ciljem sklapanja okvirnih sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom na 4 godine po svakoj grupi prijevoza, utvrđena je obveza 
određivanja koordinatora za u izvršenje svakog pojedinog ugovora.  Prije sklapanja 
pojedinih godišnjih ugovora o javnoj nabavi temeljem okvirnih sporazuma Naručitelj i 
Ponuditelj imaju obvezu određivanja svojih koordinatora kao odgovornih osoba za 
izvršenje svakog pojedinog ugovora. Naručiteljev koodinator odgovoran je za neophodne 
organizacijske i tehničke kontakte s koodirnatorom Ponuditelja. 
Slijedom iznesenog predlaže se da se da kooridnatorica za izvršenje novih jednogodišnjih 
ugovora, kao i prošlih godina, bude Doriana Šumberac Jelić, pomoćnica pročelnice.  
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 

 
Za izvršenje ove odluke nije potrebno osigurati posebna financijska sredstva. 
 
  
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 


